OFÍCIO OP. Nº. 079/2009 - DADT

Botucatu, 11 de novembro de 2009.

Excelentíssimo Senhor Deputado:

Pelo presente, solicito de Vossa Excelência esforços no sentido de contemplar com verba, no valor de R$ 200.000,00, a ser aplicada em obras de infraestrutura no Município de Botucatu.

Na certeza de contar com o apoio de Vossa Excelência, desde  já agradeço.

Respeitosamente,

Vereador BOMBEIRO TAVARES – DEM

Líder do Governo

A Sua Excelência o Senhor

GUILHERME CAMPOS

Deputado Federal

Brasília - DF